COELHO BEZERRA, CNPJ: 09.340.321/0001­00 

Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de link de 

internet tipo fibra óptica com IP PUBLICO, para atender as 

necessidades do Serviço Municipal de Água e Esgoto Itacajá­TO, 

Valor do contrato: R$6.360,00 (seis mil e trezentos e sessenta reais) 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 Fonte:9017 

Data da assinatura: 22/01/2026 

Dotação orçamentária: 05.01.17.512.1347.2.084 

Signatários: JOSÉ LUCAS DOS SANTOS NETO – SECRETARIO: 

D. COELHO BEZERRA   ­ Representante da contratada. 

Itacajá – TO, 09 de fevereiro de 2026

[...]

Contratação de empresa especializada para fornecimento de 

bombas submersíveis de esgoto e válvulas tipo gaveta (registro), 

destinado a manutenção e ao adequado funcionamento dos sistemas 

de abastecimento de agua e esgotamento sanitário do SEMAE de 

Itacajá­TO. 

Valor do contrato: R$61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos 

reais) 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 Fonte:9017 

Data da assinatura: 22/01/2026 

Dotação orçamentária: 05.01.17.512.1347.2.084 

Signatários: JOSÉ LUCAS DOS SANTOS NETO – SECRETARIO: 

HUDSON LEEDS CARVALHO DA CRUZ LTDA ­ Representante 

da contratada.

[...]

Eletricos e Comercio LTDA, 

CNPJ: 00.510.485/0001­63 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços com 

manutenção e reparos em bombas de capitação de água e esgoto e 

aquisição de peças, para o SEMAE de Itacajá­TO. 

Valor do contrato: R$63.056,34 (sessenta e três mil e cinquenta e seis 

reais e trinta e quatro centavos) 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 Fonte:9017 

Data da assinatura: 09/02/2026 

Dotação orçamentária: 05.01.17.512.1347.2.084 

Signatários: JOSÉ LUCAS DOS SANTOS NETO – SECRETARIO 

Castelo Serviços de Inst. Eletricos e Comercio LTDA ­